LIGUE DE FOOTBALL DES PAYS DE LA

Matchs remis / rejoués

Match

Ancienne date Nouvelle date

Division Honneur Intersport / Phase 1

Groupe A

2

19545685 20228.2 531444 Laval Bourny As 1

19545689 20232.2 502267 Brulon Patriote 1

- 520664 Bonchamp Es 1

- 501980 Mamers Sa 1

18/02/2018
15H

11/03/2018
15H

RP

RP

FOOT 2000 - FFF 14/03/2018 10:15
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